[image: SICOOB-Papelaria-Pura-Branca-Papel-Timbrado-210x297mm]
ANEXO I

REQUERIMENTO DO REGISTRO DA CHAPA PARA CONSELHO FISCAL
A SICOOB UNIDAS
A/C Comissão Eleitoral
Assunto: Requerimento do registro da chapa para CONSELHO FISCAL

Referimo-nos ao assunto em epígrafe para requerer o registro da chapa, composta pelos seguintes membros:
 Conselho Fiscal:

__________________________ (nome do candidato) – Conselheiro Efetivo;

__________________________ (nome do candidato) – Conselheiro Efetivo;

__________________________ (nome do candidato) – Conselheiro Efetivo;

__________________________ (nome do candidato) – Conselheiro Suplente.

Belém, ____ de _______________de ____________

Atenciosamente,

_____________________________________
(assinatura do cabeça da chapa)
PARA USO DA COOPERATIVA
Inscrição de Chapa nº:
Página 1 de 1

SICOOB UNIDAS – Av. Almirante Barroso, n° 2926, Souza – CEP: 66613-710 – Belém – PA
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Fone: (91) 3258-9300 – unidas.4197@sicoob.com.br
[image: SICOOB BASE.JPG]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg